
 
3 

USNESENÍ  
ze zasedání zastupitelstva Obce Březno dne 24.11. 2021 

 
I. Zastupitelstvo obce schvaluje: 

1. Program dnešního zasedání. 
2. Návrhový výbor ve složení: předseda – zast. Martin Krutský, členové - zast. Jan Kučera                      

a Stanislav Tichý. 
3. Schvalování usnesení po projednání každého bodu programu. 
4. Zařazení diskuze po projednání každého bodu programu. 
5. Plán společných zařízení – pozemkové úpravy k.ú. Březno u Chomutova (SPÚ 

Chomutov). 
6. Rozpočtové opatření č. 3/2021 s navýšením příjmů o 40.000,- Kč a financováním                                    

ve výši mínus 40.000,- Kč (10.020.000,- převod do KB Amundi). 
7. Dokument Zásady pro tvorbu a používání Sociálního fondu zaměstnanců Obce Březno 

pro rok 2022. 
8. Kupní smlouvu č. 1003932142 k úplatnému převodu majetku, uzavřenou mezi Obcí 

Březno a Státním pozemkovým úřadem. Kupní cena za převáděný majetek činí                         
36.580,- Kč. Jedná se o p.p.č. 579/7 ostatní plocha o výměře 273 m2, způsob využití 
manipulační plocha, v k.ú. Březno u Chomutova (vedle technického zázemí obce). 

9. Koupi stavby (způsob využití garáž), nacházející se na st.p.č. 70/8 v k.ú. Březno                                    
u Chomutova, za dohodnutou kupní cenu 75.000,- Kč. Jedná se o cenu odsouhlasenou 
zastupitelstvem obce ve svém usnesení ze dne 15.3.2017 pod bodem 31 (odkoupení                     
pro budoucí výstavbu stavby pro sociální účely. Nemovitost doposud zapsána na LV 641. 
Prodávají: Brezula Josef a Brezulová Jana, bytem Štefanikova 311, Březno (SJM). 

10. Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2021, o místním poplatku za obecní systém odpadového 
hospodářství.   

11. Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2021, kterou se stanoví obecní systém odpadového 
hospodářství. 

 
II. Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

          
1. Skládka Tušimice – poplatek za ukládání odpadu za 3. čtvrtl. 2021 – 1.138.642,13 Kč. 
2. Obvodní báňský úřad Most – Úhrada za výnos z vydobytých nerostů – 6.244.803,25 Kč. 
3. Obvodní báňský úřad Most – Úhrada za výnos z vydobytých nerostů – 4.479.038,43 Kč. 
4. Žádost pana Malhause, kde navrhuje změnu územního plánu svého pozemku p.č. 

1552/78 k.ú. Březno Chomutova. Navrhuje změnu z využití plocha sadů a vinic                               
na fotovoltaickou elektrárnu. Tudíž zřejmě na manipulační plochu. Danou žádost obec 
předala pořizovateli ÚPD, který provede posouzení a případně vyzve žadatele k doplnění. 
Následně zastupitelstvo rozhodne o tom, zda bude souhlasit s provedením této 
změny. Obec nemusí souhlasit, na změnu ÚPD není právní nárok. Obdobně obec provádí 
posouzení i ostatních změn shromážděných na obci od ostatních vlastníků pozemků. 

5. Informaci a studii – Zpracování podkladů pro stanovení záplavových území a map 
povodňového ohrožení při zvýšení neškodného odtoku z VD Nechranice a návrh 
ochranných protipovodňových opatření v území pod vodním dílem, předloženou státním 
podnikem Povodí Ohře a financovanou Evropskou unií – Fondem soudržnosti v rámci 
Operačního programu Životní prostředí, registrační číslo projektu 
CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_123/0010560. 

6. Informaci ke studii – Propojení zbytkové jámy Libouš s vodním dílem Nechranice. Studii 
předkládá Výzkumný ústav vodohospodářský T. G. Masaryka, Praha. 

7. Informace z jednání rady obce. 
 
Ověřitelé: 
 

Jarmila Hlinková, zastupitelka  _____________________   

 
 
Lucie Kopejtková, zastupitelka  ____________________    

 
 
                                                       Zdeněk Valenta, starosta  _____________________________ 




